г

МИНИСТЕРСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО_УПРАВJIЕНИЯ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИИ И СВЯЗИ

АСТРАХАНСКОЙ ОБJIАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

L|Jl 1!!? ль 7r-/

,,l ГОб
у.".р*дении государ"r".r"о.Ъ заданиrI на оказание государственньж

услуг (выполнение работ) госуларственного бюджетного учреждения
Астраханской области <Инфраструкryрный центр электронного
правительства>> на 202З год и на плановый период 2024 и 2025 годов

овскии

Ф,Y

В соответствии с постановлеЕием Правительства Астраханской области
от 23.06.20lб JЮ 195-П <О порядке формирования государственЕого задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными
r{реждениями Астраханской области и финансового обеспечениrI выполнениJI
государственного задания>> и Положением оминистерстве государственного
управления, информационных технологий и связи Астраханской области,
утвержденным постановлением Правительства Астраханской области
от 20.03.2020 J\b 108-П:

1. Утвердить прилагаемое государственное задание на оказание
государственных услуг (выполнение работ) госуларственного бюджетного
}пrреждения Астраханской области <Инфраструктурный центр электронного
правительства>> на2O2З год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2, Отделу развития информационного общества министерства
государственного управления, информационньrх технологий и связи
Астраханской области разместить Еастоящее распоряжение в информационно-
телекоммуникационной сети (Интернет) на официатtьном сайте министерства
государственного управления, информационных технологий и связи
Астраханской области www,mingos.astrobl.ru.

3. Заключить с государственным бюджетным учреждением Астраханской
области <Инфраструктурный центр электронного правительства) соглашение о
порядке и условиях предоставленuя субсидии на финансовое обеспечение
выполнения государственного заданиrI на оказание государственных услуг
(выполнения работ).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставJuIю за собой.

Министр